Inprimis, fecit relaxationem et renunciationem in He re-
scripto de omnimodo ! commodo quod sibi posset com- :33;‘:38:“
petere ratione illius charte, -quam vi et metu alias, of the deed
tempore Domini Hugonis Abbatis, sub sigillo Conven- of Liberties.
tus, pro diversis libertatibus extorserunt; cujus renun-
ciationis tenorem sequentibus inseremus.

Secundo, submisit se gratiee Domini Abbatis, in alto In token of
et in basso ; et ad hoc obligavit se per simplicem obli- ;‘;b:;’;”’
gationem Abbati et Conventui in quadraginta libris, to enter
gine aliquo scripto a latere. intoa bond.

Tertio, juravit, tactis sacrosanctis, quod omnia con- He pro-
tenta in dicta quietantia, pro se et hsredibus suis, ’;i‘t;’es“it
observaret, et sectam ad molendina Abbatis faceret ; et Abbots
quecunque per Consilium Domini Abbatis concordia ™1
melius ordinaretur, ipse inter ceeteros paratus esset
illam sigillo suo et assensu omnimodo roborare; et
pro viribus ad concordiam alios traheret convicinos.

Quibus ita peractis, dixit Dominus Abbas ei, qui, The Abbot
ut preemittitur, ita se submisit ;—* Fili,” inquit, “tu jam ﬁg;' :mm
“ te posuisti in nostra gratia; si vis igitur bonam gra- his influ-
¢ tiam invenire, perge secrete ad vicinos tuos, et edicito i?:?e'ﬁ:,t,l:_

townsmen.

1 comodo in MS.
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Richard 1L, *“ uni vel duobus quid fecisti ; et consilio tuo eos exci-
,ff;ﬁ,, “ tes ad consimiliter veniendum, et se submittendum.”
133\6?3'5 Qui juxta preeceptum Abbatis universa peragere matu-
" ravit. Kt factum est, ut istud negotium tam celerem

3;23 ‘owns- caperet expeditionem, ut infra quindenam ante Domini-
mally sub- cam, videlicet, in Ramis Palmarum, omnes fere de
mitand  villa se consimiliter submiserunt, tam per quietancias
bondsin quam per obligationes, in tantum, quod summea obli-
ken . gationum simplicium, quas Dominus Abbes habuit de
eisdem, ad plus quam tria millia marcarum excrevit;

et tamen qui in maxima summa fuerat obligatus, cen-

tum libras non exoessit.

Qualiter Abbas Ricardus devenit ad chartas et libertates
villanorum Someti Albami, « suo praedecessore vio-
lenter extortas.

The Tertio vero Idus Maii proximo sequente, quo die
gm:ﬁes Walterus Amundesham, Marescallus et ! Scutifer Abba-
to the tis, ut preemittitur, fuerat occisus, ipso- die triennio
i vy revoluto, Dei gratia prosperante, dicti villani sponte
ous other venerunt, et detulerunt, seu potius reddiderunt, inden-
ﬁ"gﬁj’;"’ turam sigillo Conventus signatam, pro qua, ut supra
surren-  retulimus, tota discordia est suborta.
dered. Item, exhibuerunt chartam confirmationis regie
super eam; qum duplicata fuit, et latenter, in preju-
dicium ecclesize, si eis arrisisset unquam 2opportunitas,
custodita.
Item, tradiderunt ei chartam confirmationis Regis